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Jag, underteknad giör här med

wetterligit: Att aldenstund jag, tillika

med min kära hustru Brita Tyres-

dotter, under wårt warande Äkten-

skap, hafwa, genom Laga Kjöp, den 7de

Januarii 1740 samt derå erhållen,

Fasta? den 4 Junii 1742, förwärfwadt

oß det 1/8dels hemman Krono Skatte

hemman Hafsmoen, beläget i Skara-

borgs Län, Wadsbo Härad och Undenäs

Socken, som wi ännu innehafwa och

bebo; men detta 1/8 dels hemman icke

kan wara tillräcktigit för att wid-

re? Fem Barn att bebo, så kunde wi

wäl derom, såsom rent Aflinge?, efter

godtycko sluten och afskeda samt utan

widare Lößen uplåta det till wåre

yngste Barn Sonen Jonas och dottren

Maria, som bägge oß på wår ålder-

dom med trogen tjenst och barnskiö¬

lydnad tillhanda gådt och utom hwil-

kas tillhjelp wi hwarcken Kunnat

sköta eller bibehålla detta lilla Jord-

bruk, hälst de andre 2ne Sönerne i sine

yngre åhr reste bort och lärde Handt-

wärck, det de än idka och wår andra

dotter
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dotter för flere år tillbaka blef

ifrån oß bortgift och således nu har

eget Hushåll at skiöta; dock at wisa

lika Förälderlig Kärlek för deße sist-

nämde och att äfwen de, efter wår

död, måtte hafwa någodt wedarmäle

af sine föräldrars flit och möda

hafwe wi efter moget öfwerwä-

gande stadnat i det beslut; Att wi

till wår Käre Son Jonas Andersson

och dotter Maria uplåta och försälje

förberörde wårt aflinge åttande dels

Krono Skattehemman Hafsmon för

en faststäld Kjöpe summa Åtta här-

rade? Dah.r Silfwermynt, twå tredje

delar till donen? och en tredje del till

dottren, uppå hwilken Kjöpe summa

dem nu thennest? godtgiöres och qvitteras

theras innestående Löner och städjor,

räknade ifrån det Jonas war 16 ton

och Maria 15 år gamla till nästkom-

mande höst, då de hemmanet sjelf-

we emottagen, och tillhopa giör Fyra

hundrade ? Her? Silfwmt; men de

öfwige Fyra hundrade dahlr, så wida

de eij någodt deraf till wår nödtorf

på
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på ålderdomen behöfwa, skola tills

wår död innestå och då tillika mig den

lösa ägendomen lagligen delas alla

Barnen emellan; Hwarförutan wi

af Wjde? Hrr? Barnen, som blifwa

wid hemmanet, oß på det Kraftigaste

betinga att nödig skjötsel, föra och er-

påhålle? i wår öfriga lifstid, men

Likstohl och Begrafnings Kostnad ta-

ges af Bo oskifto.

Skulle? och wår Käre dotter Maria

genom Guds Försyn blifwa gift och

försedde med någodt? eget, skall han

Då wara förbunden, at af sin Bro-

der Jonas taga lika Lösen som deß

Syster Brita efter denna afhand-

ling kommer at få; men så länge

hon ogift är, äger hon sin tredje del

behålla.

Äfwen betingas, det skall wår

käre Son Olof, så länge han lefwer

eller det åstundar, utan deße 2ne

Barnens intrång få behålla och

bebo den Stufwa han här wid Hem-

manet upbygt och så länge wi leg-

wa, hädan at som hit till med oß

wara gemensam.

zill
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Till yttermera wißo, hafwe wi

Detta wårt giorde Beslut och Kjöpe

Contract i nedanskrefne wittnens

närwaro låtit wåre Namn

här underteknat. Som skedde i

Hafsmoen d: 14 Martii Åhr efter

Christi Börd 1772.

Anders Hindricsson Brita Tyres

dotter

Att föregående KjöpeContract är

i wår närwaro med sundt förnuft

trift och otwungit, slutit och under

skrifwit, intyga såsom till Kallade

wittnen.

Carlse Westman Kong: Swea HofRätts

Commissarius.

Fridr: ÅdWahl? Pastor i Undenäs

14 Kiv 1772 d 4 Junii, uppå Wadsbo härads

laga Sommarting uti Walla blef tre

stående beslut och köpe Contract för Rätten

upläst, upläst och i Domboken ord från

ord intaget I anledning hwaraf 18/8 del

?
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